

**Årsredovisning**  
för  
**EAASY Europe AB**  
559428-4803

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Markus Svensson, Styrelseledamot  
2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för EAASY Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

EAASY är verksam inom elektrifiering, energiomställning och förnybar energi med fokus på lösningar inom fastighet, solenergi, snabbladdning och energilagring. Vår målgrupp är företag, kommuner och andra verksamheter som har ett växande behov av hållbara och framtidssäkra energilösningar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rooftop Invest AB, 559427-2675

Företaget har sitt säte i Huddinge, Stockholms län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 har bolaget fortsatt sin strategiska omställning mot ett mer analys- och tjänstebaserat erbjudande. Bolagets digitala analysplattform, EAASY Analys, har under året kommersialiserats och använts som beslutsunderlag för kunders framtida energiinvesteringar, med särskilt fokus på effektanvändning och kommande effekttariffer. Marknaden har fortsatt präglats av försiktighet i investeringstunga projekt, vilket påverkat projektvolymerna. Bolaget har därför arbetat aktivt med kostnadsanpassning och prioritering av affärer med lägre kapitalbindning.

Nettoomsättningen uppgick under året till cirka 8,5 MSEK, vilket är en ökning jämfört med föregående år. Årets resultat uppgick till -1,2 MSEK, vilket innebär en väsentlig förbättring jämfört med föregående år. Bolagets finansiella ställning har stärkts genom förbättrat rörelseresultat, aktieägartillskott samt ett mer aktivt arbete med rörelsekapital.

### Förväntad framtida utveckling

Styrelsen bedömer att efterfrågan på energianalys, effektoptimering och kostnadsstyrning kommer att fortsätta öka. Under kommande år avser bolaget att vidareutveckla och skala försäljningen av EAASY Analys samt använda analysaffärer som grund för framtida investeringar inom solenergi, energilagring och laddinfrastruktur.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	2 966 263	-2 966 263	<b>200 000</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 966 263	2 966 263	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 212 482		<b>1 212 482</b>
Årets resultat			-1 212 482	<b>-1 212 482</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>1 212 482</b>	<b>-1 212 482</b>	<b>200 000</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 212 482
årets förlust	-1 212 482
	<b>0</b>

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.  
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		8 460 716	5 199 274
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-357 100	456 100
Övriga rörelseintäkter		4 401	0
		<b>8 108 017</b>	<b>5 655 374</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	2	-5 785 302	-4 587 287
Övriga externa kostnader		-1 387 736	-1 121 060
Personalkostnader	3	-2 100 379	-2 837 644
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	-9 000
Övriga rörelsekostnader		0	-1 584
		<b>-9 282 417</b>	<b>-8 556 575</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 174 400</b>	<b>-2 901 201</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 265	-65 224
		<b>-38 081</b>	<b>-65 062</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 212 481</b>	<b>-2 966 263</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 212 481</b>	<b>-2 966 263</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 212 482</b>	<b>-2 966 263</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 052	30 052
		<b>21 052</b>	<b>30 052</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 052</b>	<b>30 052</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		146 075	308 587
Pågående arbete för annans räkning	5	99 000	456 100
		<b>245 075</b>	<b>764 687</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		311 641	655 646
Fordringar hos koncernföretag		920 089	1 007 607
Övriga fordringar		48 703	31 366
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		43 335	266 873
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 863	126 860
		<b>1 417 631</b>	<b>2 088 352</b>
<i>Kassa och bank</i>		0	157 220
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 662 706</b>	<b>3 010 259</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 683 758</b>	<b>3 040 311</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200 000

200 000

**200 000**

**200 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 212 482

2 966 263

Årets resultat

-1 212 482

-2 966 263

**0**

**0**

**Summa eget kapital**

**200 000**

**200 000**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

403 557

0

Leverantörsskulder

590 940

2 436 684

Aktuella skatteskulder

36 774

5 646

Övriga skulder

243 190

168 478

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

209 297

229 503

**Summa kortfristiga skulder**

**1 483 758**

**2 840 311**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 683 758**

**3 040 311**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 20

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

### Not 2 Inköp och försäljning till koncernföretag

Några inköp eller försäljningar mellan koncernbolagen ej skett under året.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 052	45 052
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 052</b>	<b>45 052</b>
Ingående avskrivningar	-15 000	-6 000
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 052</b>	<b>30 052</b>

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	99 000	456 100
	<b>99 000</b>	<b>456 100</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	596 443	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Norrtälje

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Tommy Zryd*  
Tommy Zryd  
Ordförande  
2026-03-19

*Staffan Berglund*  
Staffan Berglund  
  
2026-03-23

*Per Järnebrink*  
Per Järnebrink  
  
2026-03-19

*Martin Gerre*  
Martin Gerre  
  
2026-03-19

*Mats Karlström*  
Mats Karlström  
  
2026-03-19

*Markus Svensson*  
Markus Svensson  
Verkställande direktör  
2026-03-23

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-23

*Kenneth Elton*  
Kenneth Elton  
Auktoriserad revisor
